della vendita ai sensi dell’articolo 7, comma 2, delle linee guida approvate con la citata d.g.r. 

207/2019; 

­ ai fini dell’alienazione è stata redatta, ai sensi dell’articolo 5, comma 1, delle linee guida, la 

prevista perizia di stima prot. 570542 del 09/06/2022 che ha stabilito il prezzo del lotto sopra 

citato in € 30.324,00 (euro trentamilatrecentoventiquattro/00); 

­ con nota prot. 643521del 30/06/2022 la Regione Lazio ha comunicato ai richiedenti l’offerta di 

vendita in opzione di acquisto degli immobili, sopra citati, al prezzo di € 30.324,00 (euro 

trentamilatrecentoventiquattro/00), oltre gli oneri fiscali e notarili posti a carico dell’acquirente; 

­ è pervenuta al protocollo regionale in data 08/09/2025, con numero 879060, l’accettazione 

dell’offerta di acquisto, copia dell’assegno circolare di € 3.032,40 (euro tremilatrentadue/40), a 

titolo di caparra confirmatoria per l’acquisto del lotto in oggetto (assegno n. QE 4063387844-09, 

emesso in data 6 maggio 2025 da "BCC di Roma" - Filiale di Fiumicino, depositato presso gli 

uffici dell’area competente),  e la designazione del Notaio di fiducia individuato nella Dott.ssa